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Grønn politikk, som tar vare på hele mennesket, preger vårt arbeid i 
bydelen. Bydel Frogner skal være inkluderende, trygg og oversiktlig. Vi 
som bor i bydelen skal kjenne tilhørighet og føle oss sett med våre behov. 
Bydelen skal ha tilgjengelige møteplasser for mennesker i alle aldre, og 
boformer tilrettelagt for den enkelte.
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God helse og
livskvalitet for alle

Helse er mer enn tilgang til sykehus og helsevesen. Helse inkluderer 
også at alle mennesker har mulighet til å leve sunne, aktive og gode 
liv. I en verden med økt inaktivitet og livsstilssykdommer der trykket på 
helsevesenet er stort, er det avgjørende at vi setter i gang forebyggende 
tiltak lokalt på Frogner. MDG vil øke tilgangen til aktivitetstilbud for barn, 
unge og eldre, og bedre psykiske helsetjenester.

Frogner MDG vil legge til rette for gode lokale helsetilbud

•	 Hjemmeboende eldre skal ha både hjelp og omsorg. Vi vil forbedre 
hjemmetjenesten gjennom å bedre arbeidsforholdene for ansatte, 
sikre tilstrekkelig bemanning, og støtte opp om kompetanse og 
videreutvikling. 

•	 Vi vil sikre like mange faste ansatte vikarer i bydelen for helse- og 
barnehagearbeid som korttids-sykefraværet utgjør, for å minske 
utfordringene med mye fravær.

•	 Ventetiden på sykehjemsplass eller omsorgsbolig for eldre som ønsker 
og trenger å flytte ut av egen bolig skal være kort.

•	 Sykehjem og omsorgsboliger må sikres tilstrekkelig bemanning med 
relevant kompetanse.

•	 Vi ønsker å øke tilbudet av ulike former for omsorgsboliger til eldre, 
boliger med fellesarealer og tilgang til ulike hjelpetjenester.

•	 Bydelen skal ha tilstrekkelig kapasitet innen psykologtjenester.
 

Frogner MDG ønsker å legge til rette for at alle skal få mulighet til å 
være aktive og sosiale

•	 Vi vil arbeide for at tilgang til idrett og kulturaktiviteter for bydelens 
barn og ungdommer blir gratis.

•	 Barneskoler, barnehager og eldresentre skal ha mulighet til å etablere 
egne parsellhager.

•	 Vi vil bevilge midler til å skape aktivitetsparker for barn og unge og 
ruste opp de som allerede finnes.

•	 Vi ønsker å være med å skape sosiale møteplasser som samler bydelens 
innbyggere i alle aldre.



4

En bydel i bevegelse

Alle som bor, jobber og bruker Frogner bydel skal kunne bevege seg 
på en enkel og miljøvennlig måte. Det skal være naturlig og effektivt 
å la bilen stå og velge sykkel, kollektiv transport og gange for daglige 
gjøremål. 

Vi vil redusere den lokale miljøbelastningen fra luft- og 
støyforurensningen fra biler og båter drevet av fossilt brennstoff

•	 Vi vil bidra til god gjennomføring av planer for flere sykkelfelt og traséer 
i bydelen, samt øke kvaliteten på eksisterende sykkelveier.

•	 Vi vil arbeide for miljøvennlige løsninger i forbindelse med bydelens 
innkjøp av transportmidler.

•	 Redusert forurensing fra trafikk i nærmiljøet – særlig knyttet til Ring 2 og 
E18 – er av stor betydning. 

•	 Vi ønsker å gjenopprette Bygdøy-båten som et miljøvennlig 
kollektivtilbud underlagt Ruter og skape muligheter for bedre 
båttransport mellom Frogners kystlinje, øyene og resten av byen, 
herunder førerløs båttransport mellom Kongen og Dronningen.

 
Det skal være trygt og enkelt å komme seg rundt i bydelen med 
gange, sykkel og kollektivt

•	 Vi ønsker mer inkluderende, trygge og attraktive forhold for gående i 
bydel Frogner året rundt, særlig for barn og eldre.

•	 Vi arbeider for en helhetlig transportplan for Bygdøy som inkluderer, 
buss, ferge, sykkel og gangvei, og som tar hensyn til halvøyas unike 
kultur og miljø.

•	 Vi vil legge til rette for hensiktsmessig, universelt utformet og trygg 
sykkelparkering ved knutepunkter, museer, handlegater og offentlige 
institusjoner.

•	 Tilrettelegging for deling av både bil og transportsykler i bydelen vil 
fortsette.

•	 Vi vil øke tilgjengeligheten i Frogners byrom ved å bygge flere 
funksjoner med  universelle utforming.

•	 Trygg skolevei og hjertesoner rundt alle bydelens skoler skal sikres. 
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Livet på Frogner

I en verden der utslippene øker og naturmangfoldet trues av stadig større 
utbygginger og nedbrytning av natur, er det viktig å bidra lokalt for å 
hindre ytterligere utslipp. Frogner MDG ønsker å arbeide for bevaring av 
biologisk mangfold i bydelen, enklere gjenbruk og for at ny, bærekraftig 
energi kan utvikles og benyttes. 

Tilgang på hyggelige grøntområder er viktig for helse og velvære i 
storbyen. Derfor er det av stor betydning for oss alle at disse ivaretas 
på en god måte og utvides der det er mulig i bydelen

•	 Vi vil arbeide for flere og større grøntarealer i bydelen, som park i 
Gyldenløves gate 15 og Schives gate. 

•	 Vi ønsker å skape flere blomsterenger i bydelens offentlige hager og 
parker med spesielt fokus på bie- og humlevenlige blomster.

•	 Urban dyrking, som hagebruk og utvikling av bynær matproduksjon 
spesielt for barnehage- og skolebarn er av stor betydning. 

•	 Vi vil øke kvaliteten og tilgjengeligheten på badestrendene og 
strandsonene på Bygdøy og Frognerkilen. 

•	 Bydelenes parker skal rustes opp med bedre belysning, offentlige 
toaletter, drikkefontener og fellesgriller. 

 
Frogner MDG vil legge til rette for at gjenbruk blir enklere, og bidra til 
et variert og bærekraftig lokalt næringsliv

•	 Vi ønsker at det etableres flere gjenbruksstasjoner og returpunkter for 
resirkulering i bydelen.

•	 Vi vil stille strenge klima- og miljøkrav i bydelens innkjøpsordninger.
•	 Innbyggerne skal gjennom etablerte ordninger kunne få tilgang på mat 

som ellers ville blitt kastet.
•	 Den som ønsker å bytte, selge og promotere sine produkter bør 

kunne nå potensielle kunder gjennom lokale innendørs og utendørs 
markedstorg/plasser. 

•	 For å motarbeide diskriminering på bakgrunn av navn ønsker vi å 
innføre forsøk med anonyme jobbsøknader i byens utlyste stillinger.

•	 Vi vil etablere en ordning for å føre eierne av tomme butikklokaler og 
offentlig eide lokaler sammen med de som ønsker kortsiktig leie for 
pop-up konsepter.
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Byen skal utvikles på en miljøvennlig måte som bruker fornybare 
energikilder der dette er mulig for å bedre beboernes helse og 
velvære

•	 Vi vil arbeide for bruk av solcellepanel i Frogner bydel.
•	 Typiske boligområder bør skjermes mot støy fra restauranter, 

aktivitetsområder og trafikk sen kveld og natt.
•	 Vi ønsker å flytte Colorline- terminalen vekk fra Hjortneskaia og 

samlokalisere utenriksfergene på lang sikt ut av sentrum, på kort sikt til 
Vippetangen eller Kongshavn.

•	 Vi vil arbeide langsiktig for at Langgaardsløkken park og tilhørende 
bygninger rustes opp og utvikles til det beste for bydelens innbyggere.

•	 Flere studentboliger bør bygges på Frogner.
•	 Vi vil gå inn for at skolegården på Ruseløkka skole skal utvides til også å 

innlemme Ruseløkkveien mellom Løkkeveien og Cort Adelers gate. 
•	 Vi ønsker å gjøre om dagens E18 til en mer innbyggervennlig vei 

der store arealer frigjøres og binder byen sammen med fjorden slik 
at E-18 ikke lenger blir en barriere.  Området kan benyttes til park 
og strandområde til beste for byens beboere, og vi vil kunne få en 
sammenhengende grønn forbindelse fra Vækerø til Tjuvholmen. 
Vi oppfordrer nasjonal transportplan til å finne nye løsninger for 
gjennomgangstrafikken i Oslo. 

•	 Vi går inn for å gjøre Bogstadveien bilfri og lage et inkluderende 
gatetun i nedre del av Hegdehaugsveien fra Parkveien til Sven Bruns 
gate.

•	 Vi støtter bydelsadministrasjonens arbeid med å bygge ut alternative 
boformer for eldre og andre med behov for omsorg og oppfølging.


